
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. sausio 06 d.

Nr. 2023-006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  144
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus akmuo", kodas 121450998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5782040

Pranešimas apie uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" (kodas 121450998, buveinės adresas Vilnius,
Švitrigailos g. 7) eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą.
Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2023 m. sausio 27
d., 12.00 val., bendrovės buveinės patalpose, esančiose adresu Vilnius, Švitrigailos g. 7.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" 2022 m. pelno paskirstymas.
3. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" likvidavimo.
4. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" likvidatoriaus skyrimas.
5. Dėl likviduojamos uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo" sandorių.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius - uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus akmuo"  valdyba.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti UAB "Vilniaus akmuo" buveinėje, papildoma informacija teikiama telefonu 868726112.

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 5783560

Informuojame, kad 2023 m. sausio mėn. 27 dieną, 11.00 val. įvyks neeilinis UAB "Drūtas Medis" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks adresu Kalvarijos raj. sav., Menkupiai, Ramybės g. 7 patalpose. Papildoma informacija telefonu
+37068513231.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4
Pranešimo Nr. 5783561

Pranešame, kad 2023 m. sausio 30 d. 11 val. UAB "Šilutės veislininkystė" būstinėje (adresu Plytinės g. 4 Armalėnų km.
Šilutės raj.), šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Šilutės veislininkystė" akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo UAB "Šilutės veislininkystė" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei.
2. Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" direktoriaus mėnesinės algos pastoviosios ir kintamosios dalies nustatymo.
3. Kiti klausimai.
Bendrovės akcininkai visuotiniame akcininkų susirinkime balsuos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu
silutesveislininkyste@gmail.com.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  UAB "Šilutės veislininkystė", adresu Plytinės g. 4
Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel. 8-682-36502. Direktorius Gediminas Lapinskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5782042

Informuojame, kad 2023-01-04 d. UAB Nikovila Medical (302534714) vienintelio akcininko sprendimu yra mažinamas
įmonės įstatinis kapitalas nuo 86 880,00 Eur iki 49 232,00 Eur.

1.5 Likvidavimas

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5782037

Pranešame, kad 2023-01-05 UAB PROCADA akcininkų susirinkimo sprendimu, nuspręsta nuo 2023-01-05 inicijuoti
UAB PROCADA (įmonės kodas 302863407, registracijos adresas: Konstitucijos pr. 23, LT-08105 Vilnius), (duomenys
saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR Civilinio
kodekso 2.107 straipsniu.

- - -

UAB "Novos gama", kodas 304428802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5783563

Informuojame, kad 2022-12-31 vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Novos gama" (juridinio asmens
kodas 304428802, buveinės adresas Kęstučio g. 9-1, Marijampolė, PVM mok. kodas LT100010618917, duomenys apie
bendrovę saugomi ir kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatyme numatyta tvarka. Šis sprendimas dėl bendrovės likvidavimo įsigaliojo jo priėmimo dieną, t.y. 2022-12-31.
Likviduojamos UAB "Novos gama" likvidatoriumi nuo 2022-12-31 paskirta Milda Birbalienė (tel. +370 688 79292, el.
paštas milda@zip.legal).

- - -

Gynybos inovacijų ir rengimo centras, kodas 305445434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 5783566

Gynybos inovacijų ir rengimo centras, kodas 305445434, adresas Molėtų pl. 73, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras nuo 2022 m. gruodžio 27 d. nutraukia
Įstaigos veiklą, ją likviduojant.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vipauta", kodas 300594805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5782036

2023 m. sausio 4 d. UAB "Vipauta" (kodas 300594805) visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičiamas UAB
"Vipauta" pavadinimas į UAB "Eliteturas".

- - -

Container solutions rent and supply UAB, kodas 306005822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5782041

Informuojame, kad Container solutions rent and supply UAB, keičia pavadinimą į UAB Apskaitera IT.

- - -

MB "Teisinė konsultacija", kodas 305891162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-23
Pranešimo Nr. 5782043

Keičiamas pavadinimas iš MB "Teisinė konsultacija" į MB "Konsultuokis".

- - -

MB "Muito forma", kodas 305292419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5783557

MB "Muito forma" (kodas 305292419) keičia pavadinimą į MB "Ne po vieną" pavadinimo keitimas susijęs su įmonės
papildomos įmonės veiklos vykdymu - dienos socialinė globa asmens namuose.

- - -

UAB "JMN Estate", kodas 306187809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5783565

Pranešame, jog įmonė UAB "JMN Estate" (kodas 306187809)  keičia pavadinimą į UAB "NONA Clinic".

- - -

Packman, UAB, kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5784835

Packman, UAB, JA kodas - 301744656, buveinės adresas - Motorų g. 6, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami LR
Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, praneša, kad 2023 m. sausio 4 d. visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą iš Packman, UAB į UAB "Posmas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

MB "ESDU", kodas 305990705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-54
Pranešimo Nr. 5782044

Pranešame, kad 2023 m. sausio 05 d. priimtas MB "ESDU"  (toliau - MB), juridinio asmens kodas 305990705,
buveinės adresas Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-54, įregistruota 2022-01-26, duomenys apie MB tvarkomi VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų skyriuje, MB vienintelio nario sprendimas pertvarkyti į UAB "ESDU". Visas MB turtas ir visi
įsipareigojimai pereina UAB "ESDU".

- - -

MB "SWS projects", kodas 305663988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67
Pranešimo Nr. 5784834

Informuojame, kad pertvarkome ir keičiame juridinį statusą iš Mažosios Bendrijos į Uždarąją Akcinę Bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA", kodas 302616378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76
Pranešimo Nr. 5782035

Pranešimas apie UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas
UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302616378,
buveinės adresas Tvirtovės al. 76, Kaunas (toliau- Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre Kauno fil., informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal
kurias Bendrovė bus prijungta prie Uždarosios akcinės bendrovės "VAKK", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 135946890, buveinės adresas Tvirtovės al. 76-2, Kaunas, kurios duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre Kauno fil., kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą, ir kuriai pereis visos Bendrovės teisės
ir pareigos, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs. Po Reorganizavimo Reorganizavime dalyvaujančios ir veiklą
tęsiančios bendrovės duomenys nesikeis.  Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus
Bendrovės sandorius pereis Reorganizavime dalyvaujančiai Uždarajai akcinei bendrovei "VAKK", kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruota nauja Uždarosios akcinės bendrovės "VAKK" įstatų redakcija. Su parengtomis Reorganizavimo
sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės veiklos vykdymo adresu Gaižiūnų g. 3,
Kaunas, nuo šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.).
Dėl informacijos prašome kreiptis į Bendrovės vadovę, tel. Nr. +370(699)58640, el.p. vilija.kildiene@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", kodas 135946890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 76-2
Pranešimo Nr. 5783562

Pranešimas apie Uždarosios akcinės bendrovės "VAKK" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas
Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 135946890, buveinės
adresas Tvirtovės al. 76-2, Kaunas (toliau- Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias prie Bendrovės
bus prijungta UAB "GAIŽIŪNŲ ŠEIMOS KLINIKA", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
302616378, buveinės adresas Tvirtovės al. 76, Kaunas, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kauno fil., ir kuri po Reorganizavimo pasibaigs, o Bendrovė tęs savo veiklą. Visos Reorganizuojamos UAB "GAIŽIŪNŲ
ŠEIMOS KLINIKA" teisės ir pareigos bei pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Bendrovei, kai Juridinių
asmenų registre bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija. Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės veiklos
vykdymo adresu Gaižiūnų g. 3, Kaunas, nuo šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 7

dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl informacijos prašome kreiptis į Bendrovės vadovę, tel. Nr. +370(699)58640, el.p.
vilija.kildiene@gmail.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Deroneta", kodas 304075238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5783558

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5783559

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB LHERBET, kodas 306212080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5782046

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Privus III, kodas 306211263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5782047

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verum lignum, kodas 306212098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-147
Pranešimo Nr. 5782048

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: EDMUNDAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tauragės laidojimo paslaugos, kodas 306212130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5782049

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LINA KIRSTUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bustaura, kodas 306212148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 65
Pranešimo Nr. 5782050

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: RASA MISEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 9

UAB "Capital centras", kodas 306212155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 46-2
Pranešimo Nr. 5782051

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: GEDIMINAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Linksma uodegėlė, kodas 306212187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-16
Pranešimo Nr. 5782052

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: RENATA DENŠČIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektriko, kodas 306212625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-44
Pranešimo Nr. 5782053

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: REMIGIJUS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emarkmode", kodas 306212194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5785054

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ERNESTA BAJORINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Goratrans", kodas 306211256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5785055

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dykumos", kodas 306211338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5785056

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: SKAISTĖ VALANČAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aretha lt", kodas 306209771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5785057

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LAIMIS PRAŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šešiolika prie devynių", kodas 306212657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5785058

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: AGNĖ JUŠKĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5785059

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ANNA KRASNIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rent 445, MB, kodas 306210421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785060

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ROBERTAS LIPINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tadoro, kodas 306211384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5785061

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TADAS ROŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laimiu laiką ir kainą, kodas 306212283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5785062

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ievos buhalterija, kodas 306211391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušrinės Sodų 12-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5785063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: IEVA LUKOŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Armagyta, kodas 306212290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Šilainių k., Jagminų g. 61
Pranešimo Nr. 5785064

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: AUDRĖ URBONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dializ", kodas 306212301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785065

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LIZAVETA MURAKHOUSKAYA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rostal", kodas 306212333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785066

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Olse, kodas 306212689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5785067

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: SERGEJUS IŠČENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glebute and co, kodas 306212365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 79-1
Pranešimo Nr. 5785068

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MILDA GLEBUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mare vinum UAB, kodas 306212696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61A K2
Pranešimo Nr. 5785069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: RASA LAPINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Focusnow, UAB, kodas 306212372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 5785070

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MARIUS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luvito group", kodas 306212397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5785071

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS MIŠKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilecta", kodas 306212415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 33
Pranešimo Nr. 5785072

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos meistrų asociacija, kodas 306212447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 23-8
Pranešimo Nr. 5785073

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: GENOVAITĖ AVIŽONIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marevit, kodas 306211466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-45
Pranešimo Nr. 5785074

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MARIUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beli auto", kodas 306212461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 57
Pranešimo Nr. 5785075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: BENEDIKTAS KUTKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Shark company holding", kodas 306211498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5785076

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Redeo", kodas 306212479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785077

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47
Pranešimo Nr. 5785078

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ARŪNAS MAŽEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NTX Development, kodas 306212326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5785079

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MARIUS NEVIERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AP Hub, kodas 306211637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Paparčių g. 1
Pranešimo Nr. 5785080

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: VILMANTAS PLEIKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sekundė, kodas 306212123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179
Pranešimo Nr. 5785081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: JAN NAUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ALANIKA, kodas 306211306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785082

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiklas ir burbuliukai", kodas 306208954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-60
Pranešimo Nr. 5785083

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ŽIEDŪNĖ MARDOSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Griplita", kodas 306212162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-31
Pranešimo Nr. 5785084

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: DOVYDAS STRIOGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5785085

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dainila", kodas 306212600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5785086

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kaip nuostabu", kodas 306212618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 5785087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: KAROLINA BRUSOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darfasta, kodas 306211320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 5785088

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: DARIUS STAPONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kosmines monetos, kodas 306212205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 5785089

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: MANTAS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bccs global, UAB, kodas 306212212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5785090

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ANDRIUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magrado", kodas 306212632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5785091

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantulis", kodas 306212251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Grybo aklg. 4-2
Pranešimo Nr. 5785092

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: AUDRIUS LABANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "ANDSEI", kodas 306212319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 16
Pranešimo Nr. 5785093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ANDRIUS ŠEIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kondrema", kodas 306212358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 5785094

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: EVALDAS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unspoiled, Mažoji bendrija, kodas 306211427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785095

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: GINTARĖ SURVILAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altonas Lt", kodas 306212408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 2
Pranešimo Nr. 5785096

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ALGIS STONYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dicevičiaus firma, kodas 306211441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9F
Pranešimo Nr. 5785097

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LUKAS DICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raimis discus", kodas 306211459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5785098

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: RAIMONDAS ANDRIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prodlm", kodas 306212714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 17
Pranešimo Nr. 5785099

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 17

- - -

MB "RT auto", kodas 306212454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Rasos g. 24
Pranešimo Nr. 5785100

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS SKARDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IUVO Logistika", kodas 306212237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5785101

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ALFREDAS ORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 90000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andtrans", kodas 306211345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5785102

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų ventas", kodas 306211352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5785103

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: IRMANTAS PAKALNIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "e12s", kodas 306212244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-239
Pranešimo Nr. 5785104

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ELVINAS VALĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Erdaja, kodas 306212269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-44
Pranešimo Nr. 5785105

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ERIKA JACINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 18

- - -

MB "Robertasbogucevicius", kodas 306211377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5785106

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ROBERTAS BOGUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rodis", kodas 306212664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k., Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 5785107

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ARTURAS ZUBRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ak programavimo sprendimai, MB, kodas 306212671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-212
Pranešimo Nr. 5785108

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ANDŽEJ KOROVACKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ka auto", kodas 306211402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1B
Pranešimo Nr. 5785109

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: TOMAS KAREIVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gravisa", kodas 306212340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5785110

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Comdev group", kodas 306212707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785111

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: VOLHA SAUCHANKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 19

VšĮ Gegužinės bendruomenė, kodas 306211434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 5785112

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ARTŪR ALIOCHNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lirion, kodas 306212422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 5785113

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: LILIJA SAMBORSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicinos procesų valdymas, MB, kodas 306211473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5785114

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: EVALDAS LEONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Enego UAB, kodas 306211480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-37
Pranešimo Nr. 5785115

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: AUDRIUS SAKALAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Volmoris", kodas 306211509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5785116

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Malina Beauty Lab, kodas 306211555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5785117

Įregistravimo data: 2023-01-05. Vadovas: ALINA KOTOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 20

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Dalijos Paškauskienės įmonė, kodas 122963249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 67
Pranešimo Nr. 5784838

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 5784839

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKOLIUKSAS", kodas 125721518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-910
Pranešimo Nr. 5784840

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONETAS", kodas 125734736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5784841

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAJESTICUS", kodas 125750555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5784842

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TELEPASAULIS", kodas 125759013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 5784843

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPIRITUS VITALIS", kodas 125762529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-515
Pranešimo Nr. 5784844

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 21

- - -

UAB "VISTORAS", kodas 125765977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-172
Pranešimo Nr. 5784845

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRAMOGŲ KRYPTIS", kodas 125814253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-78
Pranešimo Nr. 5784846

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IRELIA", UAB, kodas 125821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5784847

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROGRESYVUS MARKETINGAS", kodas 125822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-44
Pranešimo Nr. 5784848

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inviora", kodas 125823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5784849

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING TECHNOLOGY CONSULTANTS", kodas 125827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8-12
Pranešimo Nr. 5784850

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinių komunikacijų sistemos", kodas 125833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5784851

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 22

UAB "Kompiuterių problemų sprendimai", kodas 125835767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-53
Pranešimo Nr. 5784852

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UGNIES SKYDAS", kodas 125836673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5784853

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BALTIJOS SKAIČIAVIMO MAŠINŲ CENTRAS, kodas 125836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5784854

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRISEIDA", kodas 125837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5784855

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WEST WOOD", kodas 125842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 27-4
Pranešimo Nr. 5784856

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lintis", kodas 125842765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-30
Pranešimo Nr. 5784857

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIMENTUM", kodas 125843867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5784858

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAKSOLITAS", kodas 125859280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5784859

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BUISTĖ", kodas 125863179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5784860

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "METASTILIUS", kodas 125915512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5784861

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTRANSPA", kodas 125918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5784862

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "POLISANDRA", kodas 125920274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5784863

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAUGOS ĮRANGA", kodas 125922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-39
Pranešimo Nr. 5784864

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAIVERIKA", kodas 125924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5784865

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GELODĖJA", kodas 125925773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6
Pranešimo Nr. 5784866

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CHENVITA", kodas 125927824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 32-oji g. 80
Pranešimo Nr. 5784867

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ĮMONIŲ ADMINISTRAVIMO SISTEMA", kodas 125931299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5784868

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INFOMADA", kodas 125932248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 5784869

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMANTINO TARPININKAI", kodas 125933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-20
Pranešimo Nr. 5784870

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LONGEVUS", kodas 125934256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-77
Pranešimo Nr. 5784871

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIMEKSAS", kodas 125935543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-8
Pranešimo Nr. 5784872

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JAUNIMO KELIONĖS IR DARBAI", kodas 125937932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5784873

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILTIKAS", kodas 125946753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5784874

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO UŽDAVINYS", kodas 125948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5784875

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIRUVA", kodas 125949710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 5784876

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ STIKLO", kodas 125953032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-85
Pranešimo Nr. 5784877

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ MIESTAS", kodas 125954134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5784878

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Naujasis idėjos kelias", kodas 125968835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5784879

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Žaislų akademija", UAB, kodas 125973597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5784880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Causa justa", kodas 125974927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5784881

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANGELIS", kodas 125981882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-14
Pranešimo Nr. 5784882

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobulos technologijos", kodas 125982450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-7
Pranešimo Nr. 5784883

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kestkalnė", kodas 125983214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5784884

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kapinga", kodas 125984088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1B
Pranešimo Nr. 5784885

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AKROIDAS", kodas 125984120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-21
Pranešimo Nr. 5784886

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BRP", kodas 125984992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 37-1
Pranešimo Nr. 5784887

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 27

- - -

UAB "Oribasas", kodas 125988713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5784888

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artominta", kodas 125991271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5784889

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ridalsta", kodas 125991652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5784890

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astrevita", kodas 125995711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 31
Pranešimo Nr. 5784891

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sogauspa", kodas 125997491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8-2A
Pranešimo Nr. 5784892

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automobilininkų laikraštis", kodas 125997872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5784893

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų knygos investicija", kodas 125999923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5784894

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 28

UAB "Idėjų fabrikas", kodas 133195231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-33
Pranešimo Nr. 5784895

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompromisas", kodas 133471733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-5
Pranešimo Nr. 5784896

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Juvesta", kodas 133586746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5784897

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Kažienės įmonė, kodas 147895457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-7
Pranešimo Nr. 5784898

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio pataisos namai, kodas 188721848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 12
Pranešimo Nr. 5784899

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 5784900

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5784901

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sardenija", kodas 300108648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-4
Pranešimo Nr. 5784902

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Konderausko IĮ, kodas 302493694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 5784903

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Future Dealers", kodas 303056434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5784904

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORMITA", kodas 302764245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-90
Pranešimo Nr. 5784905

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arbūziukas", kodas 305946979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5784906

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Investiva", kodas 304048903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 5784907

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5784908

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

oxysales, UAB, kodas 304950768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5784909

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

metacluster lt, UAB, kodas 304950825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5784910

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Nerigus", kodas 304542371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5784911

Išregistravimo data: 2023-01-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmeta", kodas 161425173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k.
Pranešimo Nr. 5783571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-02).

- - -

TaxCube, UAB, kodas 304057966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5783572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kaip nuostabu", kodas 306212618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77
Pranešimo Nr. 5783573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5783574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Protokolas (2023-01-02);
Pranešimas (2023-01-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Office for Regional Development and Assistance", kodas 304783924
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5783575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-01-04).

- - -

MB "Stogų imperija", kodas 304802552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-10
Pranešimo Nr. 5783576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

UAB "Balmisa", kodas 306086137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5783577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 5783578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo nepiniginiu įnašu didinant įstatinį kapitalą (2023-01-02).

- - -

UAB "Propify", kodas 306104731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5783579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Vandens logistika", kodas 303371914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5783580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Apex bonus", kodas 305286398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5783581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Modernios informacinės technologijos", kodas 305640231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5783582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-05).

- - -

Pionew UAB, kodas 306194903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5783583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "ARIATRANS", kodas 302428789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5783584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Protokolas
(2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 33

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 84, kodas 150021197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 84
Pranešimo Nr. 5783585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-13).

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108
Pranešimo Nr. 5783586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UAB "AlpsWallet", kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5783587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

IĮ "OLPI", kodas 303052902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-70
Pranešimo Nr. 5783588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "STAPREX", kodas 303037035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5783589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 34

IĮ "Panova", kodas 303123192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5783590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

K. Zubanovo individuali įmonė, kodas 303401962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5783591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "ADVANCE LT", kodas 302597586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5783592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

O. Smirnov IĮ, kodas 303304246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5783593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191641771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 76
Pranešimo Nr. 5783594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -

Laimos Belazarienės individuali įmonė, kodas 302757667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 40
Pranešimo Nr. 5783595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-03).

- - -

MB Ps grupe, kodas 306100067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-158
Pranešimo Nr. 5783596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

Akses Swiss, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 5783597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "MACAI", kodas 302544402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5783598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "TACSONIA", kodas 302610336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5783599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5783600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 36

- - -

Viešoji įstaiga "Profesinių sąjungų naujienos", kodas 302534511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-17
Pranešimo Nr. 5783601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIFARETAS", kodas 125930197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 5
Pranešimo Nr. 5783602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kazy", kodas 304271137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 42
Pranešimo Nr. 5783603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Leono logistika", kodas 304921827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5783604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinė mokykla, kodas 190985634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 3
Pranešimo Nr. 5783605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 37

sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Datali", kodas 306202129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-209
Pranešimo Nr. 5783606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5783607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2023-01-02 (2023-01-05); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2022-12-02 (2023-01-05);
Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Briusius", kodas 304768406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17-1
Pranešimo Nr. 5783608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-05).

- - -

UAB "Emilandra", kodas 305270497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 5783609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191636258
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 56
Pranešimo Nr. 5783610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 38

- - -

UAB "ARSTONAS", kodas 302744972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5783611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

UAB Salerise, kodas 306179253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5783612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Įgaliojimas
(2022-12-22).

- - -

Lagūnas, UAB, kodas 306177964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5783613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės nustatymo
pažyma (2023-01-03); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2023-01-03).

- - -

MB Malina Beauty Lab, kodas 306211555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5783614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Danėja shop", kodas 306080248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5783615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Nuostatai (2023-01-05); Sprendimas
(2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

MB "Griplita", kodas 306212162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-31
Pranešimo Nr. 5783616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širdies nepakankamumu sergančiųjų asociacija, kodas 304368180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-61
Pranešimo Nr. 5783617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-04).

- - -

UAB "Domino grupa", kodas 303073191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5783618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "DEMAUTO", kodas 300103163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 126
Pranešimo Nr. 5783619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGIS INV", kodas 301754611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 5783620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

INLA GROUP, UAB, kodas 302813525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5783621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 40

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5783622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

VšĮ Petro Bingelio fondas, kodas 306172796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5783623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Smartita", kodas 306159699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5783624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, kodas 185332820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 5783625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03).

- - -

G. Umbraso individuali įmonė, kodas 123139857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-8
Pranešimo Nr. 5783626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-03).

- - -

UAB "MERU LT", kodas 302306283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5783627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5783628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Goratrans", kodas 306211256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5783629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Impulso transportas", kodas 305449888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5783630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-03); Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

Asociacija "Baltas vilkas", kodas 305016171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5783631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-12 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05).

- - -

UAB "Eulerta", kodas 305522592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 108
Pranešimo Nr. 5783632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Apsaugos legionas", kodas 300107642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 61
Pranešimo Nr. 5783633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMIRŪNAS", kodas 125949297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-27
Pranešimo Nr. 5783634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltic lube", kodas 302487645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 5783635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2023-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -

MB "Transport system", kodas 306153333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5783636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Mozūrų g. 14
Pranešimo Nr. 5783637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "NOFIR", kodas 302696755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5I
Pranešimo Nr. 5783638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5783639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-02 (2023-01-04).

- - -

UAB J&C AERO MRO, kodas 306186828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 14
Pranešimo Nr. 5783640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB JC Aero MRO); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo ir įstatų keitimo. (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATUS", kodas 300604719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-19
Pranešimo Nr. 5783641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Kaimo bendruomenė "Lumpėnų strazdas", kodas 302709131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 22
Pranešimo Nr. 5783642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Revilė", kodas 303399447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6C
Pranešimo Nr. 5783643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-04).

- - -

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300047768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5783644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-02); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5783645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-01-02); Įgaliojimas (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Criptomy", kodas 306127858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5783646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Mažeikių r. Šerkšnėnų darželis-daugiafunkcis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5783647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZORSUS", kodas 125981544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5783648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5783649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Vivameda", kodas 303026117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 51-9
Pranešimo Nr. 5783650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-03).

- - -

UAB "Daslita", kodas 303322269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5783651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, kodas 190566860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5783652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-03); Nuostatai
(2023-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-03).

- - -

UAB "Kotanta", kodas 306152676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5783653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-04); Užsienio asmens pasas
(2023-01-04); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

IĮ "Agmeda", kodas 163377574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Akacijų g. 24
Pranešimo Nr. 5785154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Savininko sprendimas (2023-01-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

Asociacija "MOTOKLUBAS NG77", kodas 306205207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 5785155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-05).

- - -

378-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "TAURAKALNIS", kodas 124795266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-32
Pranešimo Nr. 5785156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Kulinanas", kodas 306041334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-309
Pranešimo Nr. 5785157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5785158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus pasikeitimo (2023-01-03).

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-66
Pranešimo Nr. 5785159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-04 (2023-01-05).

- - -

Aeroklubas Paiperis, kodas 300612705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 5785160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

VšĮ "Tu Me Gusta", kodas 302786156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 1-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5785161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Savininko sprendimas (2023-01-04).

- - -

KORSIKA, UAB, kodas 302851465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šiltnamio g. 26
Pranešimo Nr. 5785162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-30 (2023-01-04).

- - -

MB "SaAnPa", kodas 305017106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 13
Pranešimo Nr. 5785163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2022-12-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 48

J. Basanavičiaus 11 namo savininkų bendrija, kodas 161665745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5785164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Focusnow, UAB, kodas 306212372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 5785165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Luvito group", kodas 306212397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5785166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaidva", kodas 300564687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5785167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Anirola", kodas 304842625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5785168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-04).

- - -

EU contracting and transport lawyers UAB, kodas 306193712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5785169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 49

IĮ "KOZADIZAIN", kodas 301638788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5785170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

MB "e12s", kodas 306212244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-239
Pranešimo Nr. 5785171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ievos buhalterija, kodas 306211391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušrinės Sodų 12-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5785172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

STAJERIS, kodas 306211683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 7-45
Pranešimo Nr. 5785173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Kūryba", kodas 303394489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 58-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5785174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-01-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-02); Įgaliojimas (2023-01-02).

- - -

Nataliia Luizo IĮ, kodas 303420610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 50

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

LIETUVOS GROŽIO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 301863653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "Medmeta group", kodas 302315656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 30
Pranešimo Nr. 5785177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Medicija UAB, kodas 306137610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-56
Pranešimo Nr. 5785178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

Megapaskalis UAB, kodas 305839596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 5785179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5785180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Kūrybos studija "Solo", kodas 304924887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5785181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "HOMECARE ZONE", kodas 305775268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

MB "Amelika", kodas 305739090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-45
Pranešimo Nr. 5785183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Sprendimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Eglesum Leads", kodas 302822937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5785184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elitiniai papuošalai", kodas 304384487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 5785185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauravimo projektai", kodas 135541447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 55
Pranešimo Nr. 5785186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 52

Mažoji bendrija "Karalių pasaka", kodas 305788618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 4-3
Pranešimo Nr. 5785187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-04).

- - -

MB Tadoro, kodas 306211384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5785188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Frema", kodas 303250001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5785189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Volmoris", kodas 306211509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5785190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"710", UAB, kodas 302346580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 15
Pranešimo Nr. 5785191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIMAS", kodas 125764341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 74
Pranešimo Nr. 5785192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bičiulio medus", kodas 168552141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Eigirdų k. 5
Pranešimo Nr. 5785193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

UAB Selvestru vėjas, kodas 305937994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Selvestrų k. 1
Pranešimo Nr. 5785194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Akcininkų sprendimas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naideka", kodas 148031070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 45
Pranešimo Nr. 5785195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "FORTUNA VENIT", kodas 304539197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 5785196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "IT Benefits", kodas 305915930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Bedanga", kodas 301743611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5785198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-01-03).

- - -

BENDRIJA "PAMIŠKĖ", kodas 306172942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 19
Pranešimo Nr. 5785199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

MB Armagyta, kodas 306212290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Šilainių k., Jagminų g. 61
Pranešimo Nr. 5785200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namita", kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5785201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Akcininkų
sprendimas (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5785202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 55

UAB "Larinas", kodas 303554602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5785203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

MB "Pilecta", kodas 306212415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 33
Pranešimo Nr. 5785204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolumas", kodas 306095759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5785205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIGVINDA", kodas 125828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5785206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Modularus", kodas 305688728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Aitvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5785207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5785208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

VšĮ MG HORSES, kodas 306047198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Žiedupio g. 1A
Pranešimo Nr. 5785209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-04).

- - -

MB Verum lignum, kodas 306212098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-147
Pranešimo Nr. 5785210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5785211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-04).

- - -

UAB "Magrado", kodas 306212632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5785212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Drivetransa", kodas 304725885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 6
Pranešimo Nr. 5785213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB Helpline inc, kodas 306199829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5785214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIŠTOLO RŪMAI", kodas 125648746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5785215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Norsca", kodas 306173827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

Sisters real estate fund, UAB, kodas 306069337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 60
Pranešimo Nr. 5785217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Paeisetės namai, UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-05); Pranešimas (2023-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-01-05).

- - -

IĮ "PARAKHIN", kodas 303003645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

M. Uspenskaya IĮ, kodas 303302918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Vyndarių šeimos klubas "RJR", kodas 302704508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 5785220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

D. Vanagienės komercinė įmonė, kodas 252962830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 5785221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Deimantų sala", kodas 304825572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5785222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRUMA", kodas 141325646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-21
Pranešimo Nr. 5785224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2014-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 59

- - -

UAB "Mechatronas", kodas 300604587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 33-59
Pranešimo Nr. 5785225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Mobility Lietuva", kodas 303167185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5785226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Marevit, kodas 306211466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 62-45
Pranešimo Nr. 5785227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novos gama", kodas 304428802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5785228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Kaimo sodyba", kodas 300018179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-18
Pranešimo Nr. 5785229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYPREKAS", kodas 125759351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5785230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 60

- - -

UAB "Anelora", kodas 304558614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5785231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

MB "Skonių sodas", kodas 305084005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagėlių g. 17A
Pranešimo Nr. 5785232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UAB "SK team", kodas 306205292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5785233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Šyvas", kodas 304962464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TAUTINIŲ BENDRIJŲ NAMAI, kodas 125293277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5785235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

MB Humanfirst, kodas 306094664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 61

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 6-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5785236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Nuostatai (2023-01-02); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-01-02).

- - -

MB "Pitonisa", kodas 305419507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 29
Pranešimo Nr. 5785237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Aqua mineralis", kodas 303305177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

IZI Finansai UAB, kodas 306207820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5785239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Jupiter Bach Lietuva", kodas 300615459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5J
Pranešimo Nr. 5785240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-05); Užsienio asmens pasas (2023-01-05); Užsienio asmens
pasas (2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 62

- - -

Idėjų ūkis, UAB, kodas 306178258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5785241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2023-01-03); Turto
vertinimo ataskaita (2023-01-03).

- - -

MB "Jupas", kodas 303167203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 5785242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5785243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-03).

- - -

UAB "ANDARIVIS", kodas 125923427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-7
Pranešimo Nr. 5785244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Rent 445, MB, kodas 306210421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5785246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-18).

- - -

Medicinos procesų valdymas, MB, kodas 306211473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5785247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bustaura, kodas 306212148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 65
Pranešimo Nr. 5785248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linvera", kodas 304828935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5785249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5785250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-03); Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Euro sprendimai", kodas 306163256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5785251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 64

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

VšĮ Gegužinės bendruomenė, kodas 306211434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 5785252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5785253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Tech", kodas 301806684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKO" BISTRO, kodas 125857087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5785255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 65

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTINKLAS", kodas 125775213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-73
Pranešimo Nr. 5785256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apalėja", kodas 301197532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5785257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -

UAB "Agile ip group", kodas 304699369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5785258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus, kodas 190757374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 5785259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02); Įgaliojimas
(2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PVCH", kodas 186749279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 5785260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 66

- - -

UAB "Interfocus", kodas 303130393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Stankutiškių k., Stankutiškių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5785261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-04).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5785262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-03); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2023-01-03).

- - -

SabreGames UAB, kodas 306042774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-01-03).

- - -

MB Lirion, kodas 306212422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 5785264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 5785265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-02).

- - -

Marijampolės Rotaract klubas, kodas 302482897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 67

Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5785266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-02).

- - -

UAB "Rempijus", kodas 144775029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Strazdelio g. 7
Pranešimo Nr. 5785267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

MB "Countings", kodas 306081229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21-11
Pranešimo Nr. 5785268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Kavos paslaptis", kodas 303279298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5785269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Artūro Gilio įmonė, kodas 187929650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Lungelių k.
Pranešimo Nr. 5785270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-05).

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 5785271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Nuostatai (2023-01-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo (2023-01-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-03); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo
(2023-01-03).

- - -

Egidijaus Kino įmonė, kodas 179749033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 15
Pranešimo Nr. 5785272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Nuostatai (2023-01-05); Savininko
sprendimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-58
Pranešimo Nr. 5785273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "MDenim", kodas 304077171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5785274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-01-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-01-02); Įgaliojimas (2023-01-02).

- - -

UAB "Deroneta", kodas 304075238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5785275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų būstas", kodas 302633648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 30
Pranešimo Nr. 5785276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Protokolas / DNSB "Mūsų būstas"
narių susirinkimo protokolas (2023-01-04); Įstatai / DNSB Mūsų būstas įstatai nauja redakcija (2023-01-04).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė", kodas 291640670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 20
Pranešimo Nr. 5785277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

M. Volkova IĮ, kodas 303394795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Adnonimas", kodas 304300464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5785279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

VšĮ Linksma uodegėlė, kodas 306212187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-16
Pranešimo Nr. 5785280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SIARHEI TSISHKAVETS individuali įmonė, kodas 111588666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410A
Pranešimo Nr. 5785281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Termolita", kodas 302714071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 5785282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudesta", kodas 301694210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5785283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vabas, kodas 305842293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 5785284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Sprendimas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

VšĮ Dedo sport, kodas 306044280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-18 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

MB Dicevičiaus firma, kodas 306211441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9F
Pranešimo Nr. 5785286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5785287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

IĮ "Šokių pasaulis", kodas 303063101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40B-77
Pranešimo Nr. 5785288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialo profesinė sąjunga, kodas 151379717
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 5785289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB Mokon, kodas 306208961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5785290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5785291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl kreditorių ir jų finansinių reikalavimų sąrašo
patvirtinimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-30 (2023-01-03).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 3 savininkų bendrija, kodas 145612095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 3
Pranešimo Nr. 5785292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2023-01-03).

- - -

192-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135343216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5785293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2022-12-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2022-12-19).

- - -

MB Tauragės laidojimo paslaugos, kodas 306212130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5785294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOVITATEM", kodas 302598229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 5785295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla, kodas 190343829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5785296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla, kodas 191020750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 2
Pranešimo Nr. 5785297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 73

- - -

UAB "Nurlana", kodas 306032926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5785298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ METALO ĮRANGOS GAMYBOS CENTRAS, kodas 125864270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 5785299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Conres", kodas 305611518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5785300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 5785301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Consolus Group", kodas 304456029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5785302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 74

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-01-05).

- - -

Prienų r. Jiezno gimnazija, kodas 190881450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 5785303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5785304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-12-09).

- - -

IĮ "SotoMaster", kodas 303125624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturys-14", kodas 302888969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5785306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 75

- - -

UAB "XPAID", kodas 306120408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5785307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-05).

- - -

UAB "EBIT", kodas 300067009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5785308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Kardiologijos projektai", kodas 136022918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 5785309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5785310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-04);
Įgaliojimas (2022-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Tilas", kodas 159421260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Byliškių g. 6
Pranešimo Nr. 5785311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-04).

- - -

UAB "Tarapa", kodas 304668854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 5785312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Trelo", kodas 300080031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5785313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

WeissGroup, MB, kodas 305246603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5785314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

VšĮ "Tėviškės alkas", kodas 304141916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-66
Pranešimo Nr. 5785315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-05).

- - -

UAB "Intermilė", kodas 304224162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5785316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB PROLIUKS, kodas 126224985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5785317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "IUVO Logistika", kodas 306212237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5785318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Unspoiled, Mažoji bendrija, kodas 306211427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sandora Group", kodas 302575255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-319
Pranešimo Nr. 5785320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

MB "Tinusta", kodas 304628429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Malkų g. 13
Pranešimo Nr. 5785321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-04).

- - -

Ebioro UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 78

UAB "ND prekyba", kodas 305641162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k., Felikso Važinskio g. 29-4
Pranešimo Nr. 5785323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UAB prodiusavimo agentūra "Nikas", kodas 303370958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "VILONGAS" IR Ko, kodas 125979130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sauvela", kodas 304169755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26
Pranešimo Nr. 5785326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinis vėžio institutas, kodas 111959420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5785327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio
dalininkų susirinkimo; tarybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-01-02); Įstatai (2023-01-02); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-02).

- - -

MB Friendoland, kodas 305634417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5785328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Juodai Baltai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Nuostatai (2023-01-04); Sprendimas
(2023-01-04); Pranešimas (2023-01-04).

- - -

Lietuvos kaimo sporto ir kultūros asociacija "NEMUNAS", kodas 290780420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 6
Pranešimo Nr. 5785329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

Šachmatų klubas "Griunvaldas", kodas 305960174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8
Pranešimo Nr. 5785330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-04).

- - -

Audenė, UAB, kodas 306176289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5785331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2023-01-03);
Turto vertinimo ataskaita (2023-01-03).

- - -

MB Ereica, kodas 306068484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 15-7
Pranešimo Nr. 5785332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "VIDEOEKSPRESAS", kodas 125959633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2C
Pranešimo Nr. 5785333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 80

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujanis", kodas 125994762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-79
Pranešimo Nr. 5785334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Y. Shytau IĮ, kodas 303308586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5785336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos g. 118-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148455158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118
Pranešimo Nr. 5785337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5785338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "NT vizija", kodas 304415630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5785339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Vitolija", kodas 159001776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 109-102
Pranešimo Nr. 5785340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

Elektrėnų kredito unija, kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 5785341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kredito unija "Vievio taupa"); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

UAB "MRL Transport", kodas 306211644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5785342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Antrianas", kodas 304538825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 5785343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03).

- - -

FLAXBIT, UAB, kodas 305979737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5785344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

VšĮ "Mūsų TV", kodas 305909094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-05).

- - -

Daukšių kaimo bendruomenė, kodas 157939261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5785346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB ALANIKA, kodas 306211306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

Danutės Čebelienės įmonė, kodas 122136388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 6
Pranešimo Nr. 5785348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOTUS", kodas 125753665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 16
Pranešimo Nr. 5785349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 83

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bitė", kodas 151418180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 16-309
Pranešimo Nr. 5785350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-28).

- - -

Marijampolės "Šaltinio" progimnazija, kodas 190454249
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 61
Pranešimo Nr. 5785351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-02); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5785352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-27);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Kretingos lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190278580
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5785353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-04).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5785354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Vakaro alėja", kodas 305740737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5785355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

MB "Comdev group", kodas 306212707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dramblys ir ko", kodas 157605952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5785357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas (2023-01-05).

- - -

Fabrizio & Bou MB, kodas 306208331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5785358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Sprendimas (2023-01-05); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "FERN PRODUCTION", kodas 306208064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5785359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2023-01-04).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5785360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 85

- - -

UAB NV Statybos Projektai, kodas 305703500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Ražiškių g. 19
Pranešimo Nr. 5785361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "GlobalExpo LT", kodas 305480360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5785362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

CRYPTOMATE UAB, kodas 306087584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

MB Subtilus, kodas 305613444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Juostino g. 24
Pranešimo Nr. 5785364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-04); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2023-01-04).

- - -

MB "Aretha lt", kodas 306209771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5785365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAS", kodas 135276493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 86

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5785366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-30).

- - -

MB "Kondrema", kodas 306212358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 5785367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joneliškio bendruomenė, kodas 305741216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11
Pranešimo Nr. 5785368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-01-05).

- - -

UAB "Švarus kiemas", kodas 300104703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5785369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-29 (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5785370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Conres LT", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5785371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CONRESTA"); valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04); Įgaliojimas (2022-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-27).

- - -

Vinted Go, UAB, kodas 305959706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5785372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas (2022-12-29);
Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02).

- - -

UAB "AUTOPROJEKTAS", kodas 125682969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5785373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

Erdva, UAB, kodas 306176232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5785374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2023-01-03);
Turto vertinimo ataskaita (2023-01-03).

- - -

UAB "Minriga", kodas 302728142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Rytmečio g. 10
Pranešimo Nr. 5785375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05).

- - -

Individuali įmonė "Deliaus tera", kodas 303241785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5785376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 88

UAB Pilates pasaulis, kodas 306207770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-39
Pranešimo Nr. 5785377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "MONAMARI", kodas 305594481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-15
Pranešimo Nr. 5785378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-05).

- - -

UAB "Saulės kalvos", kodas 304555582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-30 (2023-01-03).

- - -

UAB Inclean LT, kodas 306209091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3
Pranešimo Nr. 5785380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

MB "Avialas", kodas 306067083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10A-19
Pranešimo Nr. 5785381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

IĮ "Finduva", kodas 303113547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Kauno Simono Daukanto progimnazija, kodas 190136734
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 5785383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-04).

- - -

UAB "N Start", kodas 305920639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5785384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB Noble Lithuania, kodas 306125907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-01-04).

- - -

Klaipėdos lopšelis - darželis "Žiogelis", kodas 190432690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5785386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo registravimo (2023-01-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-02).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Strazdelis", kodas 190028477
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 14
Pranešimo Nr. 5785387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-04).

- - -

MB "RB boutique", kodas 305788696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-73
Pranešimo Nr. 5785388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A-2
Pranešimo Nr. 5785389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-02).

- - -

Marijampolės sav. Želsvos progimnazija, kodas 190379088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 6
Pranešimo Nr. 5785390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2023-01-04).

- - -

Bendruomenė "Aktėvystė", kodas 303050171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5785391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 5785392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-02).

- - -

ICW Baltics asociacija, kodas 304883383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-14
Pranešimo Nr. 5785393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

VšĮ "INAS", kodas 302473040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 5785394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-01-04); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2023-01-04).

- - -

UAB "Šatijų dvaro rezidencija", kodas 304642610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 61
Pranešimo Nr. 5785395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

Ak programavimo sprendimai, MB, kodas 306212671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-212
Pranešimo Nr. 5785396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lintar", kodas 306190755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 5785398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

K. Oreshkin IĮ, kodas 303280667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGROS INVESTICIJA", kodas 125257765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5785400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "AgileDevServices", kodas 305717546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5785401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB NEXTchange, kodas 306208801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5785402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Skonio reikalas", kodas 303221163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-103
Pranešimo Nr. 5785403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

Druskininkų gidų asociacija, kodas 300135830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5785404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05).

- - -

UAB "TS9 projektai", kodas 302599594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 5785405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-01-04).

- - -

Asociacija "Lietuvos tautinių imtynių federacija", kodas 303212883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5785406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03).

- - -

A. Riepšo paslaugų įmonė, kodas 169888732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 5785407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03).

- - -

UAB "Suntectum", kodas 302330971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-60
Pranešimo Nr. 5785408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-01-03).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5785409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-01-04).

- - -

MB "Dantulis", kodas 306212251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Grybo aklg. 4-2
Pranešimo Nr. 5785410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Theoria", kodas 304050587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C
Pranešimo Nr. 5785411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Flugger Lithuania UAB, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52
Pranešimo Nr. 5785412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

MB Glebute and co, kodas 306212365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 79-1
Pranešimo Nr. 5785413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RNDV Solutions, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5785414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "HI-TRANS", kodas 300635305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 19-31
Pranešimo Nr. 5785415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Hormus", kodas 304447083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5785416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

IĮ "A. Kondratenko", kodas 303417564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5785417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATERNA", kodas 122639838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 36
Pranešimo Nr. 5785418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Valdybos sprendimas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

IĮ "Kaprun omega", kodas 303244258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

M. Ishutina IĮ, kodas 303305227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

MB "Vila JANUS", kodas 305578406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Paežerių k. 4
Pranešimo Nr. 5785421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-28); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-28).

- - -

UAB "Tatuiruočių studija", kodas 305222132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-1
Pranešimo Nr. 5785422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 97

TeamBit, UAB, kodas 305954666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5785423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03).

- - -

UAB "Cargita", kodas 306161223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5785424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5785425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas atšaukti iš vadovo pareigų Kęstutį Jasiūną ir paskirti vadovu Aldą Juronį (2023-01-04); Įgaliojimas
(2022-06-28).

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas", kodas 136025070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 5785426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Speda", kodas 300849437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 5785427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Verslo artelė", kodas 302493445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, L. Vaineikio g. 30
Pranešimo Nr. 5785428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

A. Stolbovskii IĮ, kodas 303391169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

MB "Apskaita paprastai", kodas 304377820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 17-11
Pranešimo Nr. 5785430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

IĮ "Kokaba", kodas 302991862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5785431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka, kodas 190041752
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5785432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka); veiklos rūšys;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-01-03); Nuostatai
(2023-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-01-03).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5785433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 5785434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -

VšĮ Pahonia, kodas 305641422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5785435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

Partizano Juozo Jakavonio-Tigro labdaros ir paramos fondas, kodas 305956051
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38A-31
Pranešimo Nr. 5785436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-04); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

UAB "Enprova", kodas 302698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-14
Pranešimo Nr. 5785437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-04 (2023-01-05).

- - -

I. Gontmakher IĮ, kodas 303338031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 100

- - -

UAB Datause, kodas 306032837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5785439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-05).

- - -

IĮ "Pauliaus kailiai", kodas 304711106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Norkūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5785440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FIJUSTA", kodas 125768749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5785441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sunteka, MB, kodas 305674739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5785442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kameros 24); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Pažyma (2023-01-04); Nuostatai
(2023-01-04); Sprendimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5785443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Pranešimas (2023-01-05).

- - -

UAB "GLOBALMOTO", kodas 303042687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5785444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-06).

- - -

UAB "Gotomas", kodas 303323378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 5785445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-04 (2023-01-05).

- - -

UAB "Ramdailė", kodas 302836239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 7-11
Pranešimo Nr. 5785446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2023-01-04).

- - -

UAB "Dorsera", kodas 304101163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-1
Pranešimo Nr. 5785447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-04 (2023-01-04).

- - -

UAB "Žinių fondas", kodas 302570429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5785448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Samuilo statyba", kodas 304229273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5785449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

UAB PC "Vilnelė", kodas 304186320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5785450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Dainila", kodas 306212600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5785451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jevgenijaus Mikalausko IĮ, kodas 303089306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5785452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 5785453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Aura Power Developments", kodas 305426398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5785454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

MB Gurmanų Uostas, kodas 305562409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5785455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mėmelio dinamika", kodas 305701047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5785456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

S. Shahbazyan IĮ, kodas 303297385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Automobilių ringas", kodas 303221238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

MB "Stiklas ir burbuliukai", kodas 306208954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59-60
Pranešimo Nr. 5785459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stalteka", kodas 304528375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 104

IĮ "Lastminga", kodas 303270865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5785461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija, kodas 290439860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 14
Pranešimo Nr. 5785462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Subaru" automobilių Žemaitijos klubas, kodas 304124735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5785463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05).

- - -

UAB "Žemdos projektai", kodas 304856945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 5785464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

MB "Šešiolika prie devynių", kodas 306212657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5785465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Robertasbogucevicius", kodas 306211377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5785466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 105

- - -

UAB "Lanksti skarda", kodas 305574692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 5785467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2023-01-05).

- - -

MB "De architectura", kodas 304585579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5785468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5785469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-01-05).

- - -

MB Laimiu laiką ir kainą, kodas 306212283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šernų g. 15
Pranešimo Nr. 5785470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5785471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-01-05).

- - -

MB Projektų bitė, kodas 305587953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3C-17
Pranešimo Nr. 5785472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Lintema", kodas 302593972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5785473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Įstatai (2023-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-02).

- - -

UAB "NT daila", kodas 304217207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 10-1
Pranešimo Nr. 5785474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-01-03).

- - -

IĮ "Bau-Saarow", kodas 303119653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

N. Markovskaia IĮ, kodas 303338056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Alekmila", kodas 304069114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aušros g. 1A-37
Pranešimo Nr. 5785477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 107

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Lukna", kodas 193207866
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-42
Pranešimo Nr. 5785478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-22).

- - -

MB "Bendras sprendimas", kodas 304730957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 5785479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

IĮ "Topalas", kodas 303308426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

MB "Mirdadas", kodas 303409069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5785481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

MB Sekundė, kodas 306212123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179
Pranešimo Nr. 5785482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB LHERBET, kodas 306212080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5785483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "B-SITE", kodas 302595464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5785484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5785485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UNIMED PHARMA, SPOL. S.R.O. ATSTOVYBĖ, kodas 111911240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5785486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 191634392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 5785487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

UAB "LigoWave Technology", kodas 300098759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5785488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-02-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 109

- - -

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija, kodas 190596476
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 21
Pranešimo Nr. 5785489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-03); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2023-01-03).

- - -

UAB "RONTAS", kodas 302541580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5785490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "MURAKO", kodas 302716617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 37
Pranešimo Nr. 5785491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto bylos nagrinėjimo
supaprastinta tvarka ir likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-04 (2023-01-05).

- - -

VšĮ Heide, kodas 306132773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 5785492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-05).

- - -

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5785493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

UAB "AUDRAPILIS", kodas 125828954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5785494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽŪKLĖS KLASIKA", kodas 125952279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5785495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5785496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05).

- - -

CPB Facility Management, UAB, kodas 305196666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5785497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-28).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS AUTOTRANSPORTAS", kodas 140598389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5785498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS
AUTOTRANSPORTAS"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo
(2023-01-03); Įstatai (2023-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Finansinis stabilumas", kodas 141956056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-8
Pranešimo Nr. 5785499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Asociacija "Unique Projects", kodas 303043554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5785500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-05).

- - -

UAB "ECOVIA BALTICA", kodas 300069070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 5785501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "Baltic Rail Group", kodas 305069149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5785502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UAB "Emi studija", kodas 305742389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 5785503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-26 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-05).

- - -

IĮ "Gurzhis LT", kodas 303215484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 112

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5785504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB Sagacity windows, kodas 306209383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 6C
Pranešimo Nr. 5785505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "EVA paslaugos", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5785506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-03); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-18).

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5785507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-02); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "AUTOSTILIUS", kodas 125942160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5785508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB EDBARTA, kodas 302972399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5785509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

UAB "Mozavita", kodas 302861153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5785510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

Aplinkosaugos klubas "Anemone", kodas 160284937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 5785511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; likvidacinės
komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-12-15).

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5785512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Fedalona", kodas 225994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-101
Pranešimo Nr. 5785513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5785514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Akcininkų sprendimas (2023-01-04);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-3
Pranešimo Nr. 5785515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininku sutikimas del imones adreso (2023-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-05).

- - -

Lietuvos ekonomistų asociacija, kodas 190681364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-100
Pranešimo Nr. 5785516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04).

- - -

UAB "Amtaksa", kodas 305921591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5785517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

IĮ "ALEKSANDRE SERVICE", kodas 302662062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5785518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Vinted Systems, UAB, kodas 305305400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5785519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 115

MB "Emarkmode", kodas 306212194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5785520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Agrarinis fondas, UAB, kodas 306176225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5785521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-03); Įstatai (2023-01-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-03); Turto vertės nustatymo pažyma
(2023-01-03); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2023-01-03).

- - -

UAB "DVV-TRUCK", kodas 306082943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 5785522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-05).

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5785523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Eltel Networks", kodas 110011925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 5785524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2023-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-01-03); Užsienio asmens pasas (2023-01-03).

- - -

Bccs global, UAB, kodas 306212212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5785525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kosmines monetos, kodas 306212205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 5785526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ARISTENA LT", kodas 305916320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5785527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Protokolas (2023-01-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

Enego UAB, kodas 306211480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 84-37
Pranešimo Nr. 5785528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 5785529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-02).

- - -

UAB "Azulejos", kodas 304558564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-32
Pranešimo Nr. 5785530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-03 (2023-01-04).

- - -

UAB "MATO LT", kodas 302302139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 8
Pranešimo Nr. 5785531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tormeka", kodas 305540170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

Tinklinio klubas "Insula", kodas 305698569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 38-12
Pranešimo Nr. 5785533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-05).

- - -

UAB "Gafelis", kodas 303329801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Aglorija", kodas 303280902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127
Pranešimo Nr. 5785535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMILIJA", kodas 124930632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-14
Pranešimo Nr. 5785536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Erdaja, kodas 306212269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-44
Pranešimo Nr. 5785537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rostal", kodas 306212333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 5785540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-29); Įstatai (2022-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-29).

- - -

"Atlas technika", UAB, kodas 302553604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 21
Pranešimo Nr. 5785541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų keitimas dėl euro įvedimo (2023-01-05); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

KINOLOGŲ KLUBAS "SAULĖS ŠUO", kodas 306209700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 119

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 5785542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-05).

- - -

V. Grigalauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 147534880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 26
Pranešimo Nr. 5785543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-01-03).

- - -

UAB "Savrenta", kodas 305316293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5785544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

ASOCIACIJA "PAMARIO DRAUGAI", kodas 306205577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 16-35
Pranešimo Nr. 5785545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-04).

- - -

UAB "Avena Nordic Grain", kodas 300119281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-56
Pranešimo Nr. 5785546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-04).

- - -

UAB INMARK, kodas 302717103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5B-8
Pranešimo Nr. 5785547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Gelveža", kodas 121888861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5785548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Etera", kodas 302629048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-62
Pranešimo Nr. 5785549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-06).

- - -

UAB "Trans Globe Lithuania", kodas 305577674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5785550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Infralink LT", kodas 306153212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5785551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-05).

- - -

UAB "Auto 50", kodas 305972696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 5785552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Girtrans", kodas 304549405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 5785553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-02).

- - -

UAB "Ilona ir Ko", kodas 300067468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-32
Pranešimo Nr. 5785554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas patvirtinti naują įstatų redakciją. (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESTAVA", kodas 123873210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-37
Pranešimo Nr. 5785555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-05).

- - -

UAB "Elektrotechnologija", kodas 303459054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 5785556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Amon", kodas 306062517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-03).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-25
Pranešimo Nr. 5785558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

IĮ "Įkurtuvių aidas", kodas 303294414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Finansinis Sprendimas", kodas 302648625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5785560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-04).

- - -

MB "Kelios paslaugos", kodas 304988822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 3
Pranešimo Nr. 5785561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

UAB "LUBASKO", kodas 300650766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5785562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 123

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

Phemex Lithuania UAB, kodas 306047839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

IĮ "Pegas-2012", kodas 302799132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5785565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

824-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-55
Pranešimo Nr. 5785566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-12-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-30).

- - -

4Wind, UAB, kodas 304808854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5785567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

MB Hunter Strike, kodas 306023368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pašventupio k., Šventupės g. 10
Pranešimo Nr. 5785568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -

Kauno Palemono gimnazija, kodas 190137989
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 37
Pranešimo Nr. 5785569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-04).

- - -

MB "Beli auto", kodas 306212461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 57
Pranešimo Nr. 5785570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5785571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2023-01-04).

- - -

UAB Lina ir partneriai, kodas 306211530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 47
Pranešimo Nr. 5785572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 125

UAB "Oremita", kodas 305693262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1
Pranešimo Nr. 5785573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-02).

- - -

Raimondo Naviko įmonė, kodas 177979345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 5
Pranešimo Nr. 5785574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-04).

- - -

Snoltherm, UAB, kodas 306117725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Plento g. 3
Pranešimo Nr. 5785575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-04); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-04).

- - -

UAB Baltic Pss, kodas 305915243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-03).

- - -

UAB "Erminija", kodas 303393490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5785577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Stroy LT", kodas 303196322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 5785578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Šuns nosis", kodas 303383261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "One click services", kodas 306023336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietaus g. 20
Pranešimo Nr. 5785580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-03); Akcininkų sprendimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Sakalų žemė", kodas 306168449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5785581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05); Įgaliojimas
(2022-11-08).

- - -

Cingų labdaros fondas, kodas 192044786
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-33
Pranešimo Nr. 5785582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "IT Infinity", kodas 305915859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5785583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 127

- - -

UAB "VÄDERSTAD", kodas 111780677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Vandžiogalos g. 40
Pranešimo Nr. 5785584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-05); Įgaliojimas
(2022-10-03).

- - -

MB Darfasta, kodas 306211320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Beržtvų k., Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 5785585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 5785586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

Gynybos inovacijų ir rengimo centras, kodas 305445434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 5785587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-05).

- - -

UAB "Capital centras", kodas 306212155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elvyro Andriolio g. 46-2
Pranešimo Nr. 5785588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 128

MB "Raimis discus", kodas 306211459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5785589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija, kodas 290422430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5785590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Potvarkis / Panevėžio m. savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo
paskyrimo (2023-01-03); Potvarkis / Panevėžio m. savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo atleidimo ir pavedimo eiti
vadovo pareigas (2022-11-03).

- - -

NM transportas UAB, kodas 306194935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5785591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "Viva Lex", kodas 303057575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 5785592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB ROQQU TECHNOLOGIES, kodas 305963619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

"Strauja"-saugios sistemos, UAB, kodas 302579976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 10-6
Pranešimo Nr. 5785594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5785595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

Mažoji bendrija "ANDSEI", kodas 306212319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 16
Pranešimo Nr. 5785596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5785597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

European Merchant Bank UAB, kodas 304559043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 5785598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03); Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 5785599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; valdybos
pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 130

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-44
Pranešimo Nr. 5785600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5785601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04).

- - -

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 5785602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2023-01-04).

- - -

MB Elektriko, kodas 306212625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-44
Pranešimo Nr. 5785603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sempas", kodas 134869252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 90
Pranešimo Nr. 5785604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "HANDVERKERUNION AS", kodas 302490577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 131

- - -

UAB "Calambus", kodas 304478545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Kreleksa", kodas 303377372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5785607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

MB "Vakarų ventas", kodas 306211352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5785608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monero Invest", kodas 306022597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5785609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-04); Įstatai (2023-01-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-04).

- - -

UAB "A gamyba", kodas 305849747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5785610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-03).

- - -

UAB "Šiaurės aljansas", kodas 305696956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5785611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

IĮ "Valkrita", kodas 300610889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 34-8
Pranešimo Nr. 5785612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Savininko sprendimas (2023-01-05).

- - -

VSPV 2, UAB, kodas 306056667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5785613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-01-04); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Bmco group", kodas 304094893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-514
Pranešimo Nr. 5785614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Binkauskas ir Mačiulis", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Įstatai (2023-01-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

MB Hei consult, kodas 306204379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 103
Pranešimo Nr. 5785615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-05); Nuostatai (2023-01-05); Sprendimas
(2023-01-05).

- - -

MB "Prekybos startuolis", kodas 304310654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Rimkiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5785616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 133

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-05 (2023-01-05).

- - -

UAB "Meteora LT", kodas 304245459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-53
Pranešimo Nr. 5785617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-05).

- - -

MB Sušių baras, kodas 303237783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 5785618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05).

- - -

MB "Talentum LT", kodas 303293757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-20
Pranešimo Nr. 5785619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-05);
Įgaliojimas (2022-02-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Vandens logistika", kodas 303371914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5785620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "OLPI", kodas 303052902
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-70
Pranešimo Nr. 5785621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

IĮ "Panova", kodas 303123192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

K. Zubanovo individuali įmonė, kodas 303401962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 5785623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "ADVANCE LT", kodas 302597586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 5785624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

O. Smirnov IĮ, kodas 303304246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "MACAI", kodas 302544402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "TACSONIA", kodas 302610336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Domino grupa", kodas 303073191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5785628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-28).

- - -

UAB "MERU LT", kodas 302306283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5785629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATUS", kodas 300604719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-19
Pranešimo Nr. 5785630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Daslita", kodas 303322269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5785631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 136

IĮ "KOZADIZAIN", kodas 301638788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5785632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Nataliia Luizo IĮ, kodas 303420610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

LIETUVOS GROŽIO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 301863653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-21).

- - -

UAB "FORTUNA VENIT", kodas 304539197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 5785635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

IĮ "PARAKHIN", kodas 303003645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

M. Uspenskaya IĮ, kodas 303302918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 137

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-14).

- - -

UAB "Mechatronas", kodas 300604587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 33-59
Pranešimo Nr. 5785639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

M. Volkova IĮ, kodas 303394795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

SIARHEI TSISHKAVETS individuali įmonė, kodas 111588666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410A
Pranešimo Nr. 5785641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Šokių pasaulis", kodas 303063101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40B-77
Pranešimo Nr. 5785642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialo profesinė sąjunga, kodas 151379717
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 5785643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "NOVITATEM", kodas 302598229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-28
Pranešimo Nr. 5785644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "SotoMaster", kodas 303125624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "EBIT", kodas 300067009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5785646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB prodiusavimo agentūra "Nikas", kodas 303370958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Y. Shytau IĮ, kodas 303308586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Individuali įmonė "Deliaus tera", kodas 303241785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5785649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

IĮ "Finduva", kodas 303113547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

K. Oreshkin IĮ, kodas 303280667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "A. Kondratenko", kodas 303417564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5785652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Kaprun omega", kodas 303244258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

M. Ishutina IĮ, kodas 303305227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 140

A. Stolbovskii IĮ, kodas 303391169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Kokaba", kodas 302991862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 5785656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5785657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

I. Gontmakher IĮ, kodas 303338031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

Jevgenijaus Mikalausko IĮ, kodas 303089306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5785659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

S. Shahbazyan IĮ, kodas 303297385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 141

- - -

IĮ "Automobilių ringas", kodas 303221238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5785661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Stalteka", kodas 304528375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Lastminga", kodas 303270865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5785663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Bau-Saarow", kodas 303119653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

N. Markovskaia IĮ, kodas 303338056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

IĮ "Topalas", kodas 303308426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "B-SITE", kodas 302595464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5785667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "RONTAS", kodas 302541580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 5785668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Gurzhis LT", kodas 303215484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5785669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "ALEKSANDRE SERVICE", kodas 302662062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5785670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-03).

- - -

UAB "Gafelis", kodas 303329801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5785671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Įkurtuvių aidas", kodas 303294414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5785672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Pegas-2012", kodas 302799132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5785673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Erminija", kodas 303393490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5785674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Stroy LT", kodas 303196322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5785675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

IĮ "Šuns nosis", kodas 303383261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5785676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -

UAB "Calambus", kodas 304478545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5785677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 144

UAB "Kreleksa", kodas 303377372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5785678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TIFARETAS", kodas 125930197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 5
Pranešimo Nr. 5785679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMIRŪNAS", kodas 125949297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-27
Pranešimo Nr. 5785680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZORSUS", kodas 125981544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 5785681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRIMAS", kodas 125764341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 74
Pranešimo Nr. 5785682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIGVINDA", kodas 125828388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5785683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 145

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIŠTOLO RŪMAI", kodas 125648746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5785684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYPREKAS", kodas 125759351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5785685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ANDARIVIS", kodas 125923427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-7
Pranešimo Nr. 5785686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKO" BISTRO, kodas 125857087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5785687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTINKLAS", kodas 125775213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-73
Pranešimo Nr. 5785688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ METALO ĮRANGOS GAMYBOS CENTRAS, kodas 125864270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 68
Pranešimo Nr. 5785689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VILONGAS" IR Ko, kodas 125979130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VIDEOEKSPRESAS", kodas 125959633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2C
Pranešimo Nr. 5785691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujanis", kodas 125994762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 5-79
Pranešimo Nr. 5785692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOTUS", kodas 125753665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 16
Pranešimo Nr. 5785693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FIJUSTA", kodas 125768749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5785694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AUDRAPILIS", kodas 125828954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5785695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŽŪKLĖS KLASIKA", kodas 125952279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5785696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AUTOSTILIUS", kodas 125942160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5785697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORPOTEKSA", kodas 125826946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5785698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FRANCESA", kodas 125692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 5784912

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "EKOLIUKSAS", kodas 125721518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-910
Pranešimo Nr. 5784913

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSONETAS", kodas 125734736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5784914

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "MAJESTICUS", kodas 125750555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 5784915

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "TELEPASAULIS", kodas 125759013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-12
Pranešimo Nr. 5784916

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "SPIRITUS VITALIS", kodas 125762529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-515
Pranešimo Nr. 5784917

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "VISTORAS", kodas 125765977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-172
Pranešimo Nr. 5784918

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRAMOGŲ KRYPTIS", kodas 125814253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-78
Pranešimo Nr. 5784919

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

"IRELIA", UAB, kodas 125821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5784920

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROGRESYVUS MARKETINGAS", kodas 125822887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5784921

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Inviora", kodas 125823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5784922

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "BALTIC ENGINEERING TECHNOLOGY CONSULTANTS", kodas 125827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8-12
Pranešimo Nr. 5784923

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinių komunikacijų sistemos", kodas 125833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5784924

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Kompiuterių problemų sprendimai", kodas 125835767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-53
Pranešimo Nr. 5784925

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "UGNIES SKYDAS", kodas 125836673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5784926

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB BALTIJOS SKAIČIAVIMO MAŠINŲ CENTRAS, kodas 125836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5784927

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRISEIDA", kodas 125837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5784928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 150

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "WEST WOOD", kodas 125842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 27-4
Pranešimo Nr. 5784929

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Lintis", kodas 125842765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-30
Pranešimo Nr. 5784930

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "VIMENTUM", kodas 125843867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5784931

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "TAKSOLITAS", kodas 125859280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5784932

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "BUISTĖ", kodas 125863179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 5784933

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "METASTILIUS", kodas 125915512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5784934

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "BALTRANSPA", kodas 125918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5784935

Išregistravimo data: 2023-01-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 151

- - -

UAB "POLISANDRA", kodas 125920274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5784936

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "SAUGOS ĮRANGA", kodas 125922325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-39
Pranešimo Nr. 5784937

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "DAIVERIKA", kodas 125924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5784938

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GELODĖJA", kodas 125925773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 6
Pranešimo Nr. 5784939

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "CHENVITA", kodas 125927824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 32-oji g. 80
Pranešimo Nr. 5784940

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "ĮMONIŲ ADMINISTRAVIMO SISTEMA", kodas 125931299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 13-7
Pranešimo Nr. 5784941

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "INFOMADA", kodas 125932248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 5784942

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 152

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAMANTINO TARPININKAI", kodas 125933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-20
Pranešimo Nr. 5784943

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "LONGEVUS", kodas 125934256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-77
Pranešimo Nr. 5784944

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "VIMEKSAS", kodas 125935543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-8
Pranešimo Nr. 5784945

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "JAUNIMO KELIONĖS IR DARBAI", kodas 125937932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-15
Pranešimo Nr. 5784946

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "VILTIKAS", kodas 125946753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5784947

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "VERSLO UŽDAVINYS", kodas 125948423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5784948

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "TIRUVA", kodas 125949710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 5784949

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽ STIKLO", kodas 125953032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-85
Pranešimo Nr. 5784950

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ MIESTAS", kodas 125954134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5784951

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Naujasis idėjos kelias", kodas 125968835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5784952

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

"Žaislų akademija", UAB, kodas 125973597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5784953

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Causa justa", kodas 125974927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5784954

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "LANGELIS", kodas 125981882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-14
Pranešimo Nr. 5784955

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobulos technologijos", kodas 125982450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-7
Pranešimo Nr. 5784956

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Kestkalnė", kodas 125983214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 5784957

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Kapinga", kodas 125984088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1B
Pranešimo Nr. 5784958

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "AKROIDAS", kodas 125984120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-21
Pranešimo Nr. 5784959

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "BRP", kodas 125984992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 37-1
Pranešimo Nr. 5784960

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Oribasas", kodas 125988713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 5784961

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artominta", kodas 125991271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5784962

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Ridalsta", kodas 125991652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 4-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5784963

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Astrevita", kodas 125995711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5784964

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Sogauspa", kodas 125997491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8-2A
Pranešimo Nr. 5784965

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Automobilininkų laikraštis", kodas 125997872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5784966

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų knygos investicija", kodas 125999923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5784967

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Idėjų fabrikas", kodas 133195231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-33
Pranešimo Nr. 5784968

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompromisas", kodas 133471733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-5
Pranešimo Nr. 5784969

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Juvesta", kodas 133586746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 5
Pranešimo Nr. 5784970

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "Sardenija", kodas 300108648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-4
Pranešimo Nr. 5784971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-006 Puslapis 156

Išregistravimo data: 2023-01-05.

- - -

UAB "NORMITA", kodas 302764245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 13-90
Pranešimo Nr. 5784972

Išregistravimo data: 2023-01-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


